

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia capitala a acoperisului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Cons um de	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Lucrari de demontare				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4.73
						4.48
1.1	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	0.09	32	2.88
1.2	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	0.05	32	1.6
1.3	292214000670 3	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.01	25	0.25
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			23.54
						23.04
2.1	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	0.36	32	11.52
2.2	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	0.36	32	11.52
2.3	292214000670 3	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.02	25	0.5
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2			14.23
						12.48
3.1	712401001070 0	Dulgher	h-om	0.28	32	8.96
3.2	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	0.11	32	3.52
3.3	292214000670 2	Macara de fereastră	h-ut	0.07	25	1.75
4	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2			6.51
						5.76
4.1	712401001070 0	Dulgher	h-om	0.09	32	2.88
4.2	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	0.09	32	2.88
4.3	292214000670 2	Macara de fereastră	h-ut	0.03	25	0.75
		TOTAL Lucrari de demontare				0
		Lucrari de reparatie				
5	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru	buc			26.88

		conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 16 - 25 см).				26.88
5.1	7122050013400	Zidar	h-om	0.06	32	1.92
5.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.78	32	24.96
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные).	kg			12.163 6.72
6.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.01	15	0.15
6.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1	5	5
6.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.005	36	0.18
6.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0.008	1.92	0.015
6.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.015	6.5	0.098
6.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.19	32	6.08
6.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.01	32	0.32
6.8	7212030022700	Sudor	h-om	0.01	32	0.32
7	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Каркасная конструкция крыши со стропильной связью из дерева с 1-4 скатами, с ровным контуром, на поверхности более 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и скрепления для крыши, в условиях нормального климата' для	m2			72.375 36.8
7.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.007	2850	19.95
7.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.15	14	2.1

7.3	287411585000 0	Buloane M 20	buc	3.5	0.2	0.7
7.4	287411584060 1	Piulita M20	buc	3.5	0.15	0.525
7.5	287412588122 9	Saiba plata M 20	kg	0.14	34	4.76
7.6	287411580256 1	Surub M 12	buc	5	0.15	0.75
7.7	287411584047 9	Piulita M12	buc	5	0.12	0.6
7.8	287412588126 5	Saibe uzuale plate M 12	kg	0.16	34	5.44
7.9	712401001070 0	Dulgher	h-om	0.9	32	28.8
7.10	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	0.25	32	8
7.11	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.03	25	0.75
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту).	m2			15.718
						9.44
8.1	201010290349 5	Scinduri de rasinoase	m3	0.0014	2850	3.848
8.2	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.12	14	1.68
8.3	712401001070 0	Dulgher	h-om	0.225	32	7.2
8.4	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	0.07	32	2.24
8.5	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.03	25	0.75
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2			143.628
						36.8
9.1	271040364300 0	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1.15	72	82.8
9.2	271040364000 0	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0.5	15	7.5
9.3	287527631200 0	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0.35	3.15
9.4	264012230300 0	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0.1	50	5
9.5	271040374000 0	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0.04	50	2
9.6	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0.05	2	0.1
9.7	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
9.8	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	0.9	32	28.8
9.9	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	0.25	32	8

9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.05	25	1.25
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2			15.0128
10.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1.15	5.5	6.325
10.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12	0.02	0.24
10.3	22222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
10.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.2	32	6.4
10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.05	32	1.6
10.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.01	25	0.25
11	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Свесы и фронтоны кровель из досок строганных обычно) .	m2			26.1528.16
11.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0.0055	3200	17.6
11.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.028	14	0.392
11.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0.015	32	0.48
11.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0.24	32	7.68
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			148.7389.6
12.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1.05	56	58.8
12.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1.4	13	18.2
12.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.2	15	3
12.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.1	14	1.4
12.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0.2	16	3.2
12.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0.2	50	10
12.7	2874115837745	Suruburi	buc	10	4	40
12.8	22222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
12.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3	32	9.6
12.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.02	25	0.5
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla	m			123.52

		protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).				11.2
13.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1.05	55	57.75
13.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5	55	27.5
13.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.25	25	6.25
13.4	2413217300010	Cleme	buc	0.5	13	6.5
13.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.25	25	6.25
13.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0.25	8	2
13.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.25	14	3.5
13.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
13.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.35	32	11.2
13.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.015	25	0.375
		TOTAL Lucrari de reparatie				0

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.